
ill 284642»238"oj 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

№ 69S 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 15.05.2012 
№ 1246 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года JVb 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 15.05.2012 
N° 1246 «О создании муниципального казенного учреждения «Сервисный 
центр города Тулы» следующее изменение: 

пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 
«4. Установить предельную штатную численность МКУ «Сервисный 

центр города Тулы» в количестве 747 единиц.». 
2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

(I 0 0 1 5 И 


